
UCHWAŁA NR XXVIII/230/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
osób prywatnych oznaczonej jako działki nr 1211/1 o pow. 0,0282 ha i nr 1230 o pow. 0,1200 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny na rzecz Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w oparciu o art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1071; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1172) – RADA MIEJSKA W MORAWICY uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie bezterminowej odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Miasta 
i Gminy Morawica, polegającej na korzystaniu z nieruchomości stanowiącej własność osób prywatnych, 
oznaczonej jako działki nr 1211/1 o pow. 0,0282 ha i nr 1230 o pow. 0,1200 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Brzeziny, w związku z posadowioną na niej siecią wodociągową, w zakresie eksploatacji, 
konserwacji zgodnie z jej przeznaczeniem oraz likwidacji. 

2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości wskazanej w § 
1 pkt 1 niniejszej uchwały będzie zawierała umowa w sprawie ustalenia warunków ustanowienia służebności 
przesyłu, stanowiąca podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB8742-97F4-40DF-B430-F72E3CE8E182. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na posadowioną sieć wodociągową na działkach stanowiących własność osób prywatnych 
oznaczonych numerami 1211/1 o pow. 0,0282 ha i 1230 o pow. 0,1200 ha, położonych w obrębie 
geodezyjnym Brzeziny ̶ Miasto i Gmina Morawica zwróciła się do właścicieli nieruchomości w sprawie 
ustanowienia służebności przesyłu na przedmiotowych działkach. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na ustanowienie bezterminowej odpłatnej 
służebności przesyłu na rzecz Miasta i Gminy Morawica, polegającej na korzystaniu z nieruchomości 
stanowiącej własność osób prywatnych, oznaczonej jako działki nr 1211/1 o pow. 0,0282 ha i nr 
1230 o pow. 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny, w związku z posadowioną na niej 
siecią wodociągową,. 

Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu na przedmiotowej nieruchomości zostaną 
określone przez organ wykonawczy, tj. Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w umowie podpisanej 
z właścicielami nieruchomości, dotyczącej ustalenia warunków ustanowienia służebności przesyłu. 

Niniejsza uchwała zostanie zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego ustanowienia służebności 
przesyłu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB8742-97F4-40DF-B430-F72E3CE8E182. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/230/25 
Data dokumentu 2025-12-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność osób prywatnych oznaczonej jako działki 
nr 1211/1 o pow. 0,0282 ha i nr 1230 o pow. 0,1200 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Brzeziny na rzecz Miasta i Gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu C3AB8742-97F4-40DF-B430-F72E3CE8E182 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-70806341 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-30 08:03:15 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB8742-97F4-40DF-B430-F72E3CE8E182. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/230/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-30T07:03:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




